
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/158/17 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyłączenia z drogi powiatowej nr 2822D relacji Jawor – Myślinów wydzielonej działki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz z art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Powiatu w Jaworze w porozumieniu 

z Zarządem Województwa Dolnośląskiego oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Paszowice, a także 

Zarządu Powiatów: Legnickiego, Złotoryjskiego, Świdnickiego, Średzkiego, Jeleniogórskiego, Wałbrzyskiego, 

Kamiennogórskiego – uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z użytkowania, z drogi powiatowej nr 2822D relacji Jawor – Myślinów (wraz 

z pozbawieniem kategorii drogi powiatowej), nieruchomość gruntową, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka o numerze: 178/3, o powierzchni 0,0435 ha, obręb Myślibórz, Gmina Paszowice 

§ 2. Położenie działki i przebieg drogi, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie ewidencyjnej, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

R. Sadowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3689



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/158/17 

Rady Powiatu w Jaworze z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3689


		2017-09-07T11:54:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




